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9. Mbledhjet
e mbajtura
lidhur me
menaxhimin e
gjykatés dhe
léndéve
glygésore

Ne gqdo muaj, rregullisht mbaj takime te rregullta me te gjithe gjyqtaret, pastaj edhe me qdo
departament veq e veq, ku | shgyrtojme dhe diskutojme pengesat, problemet si dhe geshtjet e

tjera profesionale.
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II. Treguesit statistikor pér léndét gjygésore:

Gjykata Themelore Gjilan

Léndét e trashéguara

Léndét e pranuara

Gjithsejté

Léndét e Kryera

Léndét e mbetura

Efikasiteti %

Cereku i paré (gjitha departamentet)

17.356

3.111

20.467

3.611

16.856

116%
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Per fund, ashtu siq edhe kam kerkuar, problemi kyq dhe me I madhi ne Gjykaten tone dhe deget e

saja, eshte mungesa e perkthyesve gjyqesor nga gjuha shgipe ne serbokrate dhe anasjelltas, ku
giashte gjyqtar serb te inkuadruar ne Shtator 2017 e deri tani, jane pa perkthyes,

ti

Ne pergjithsi, jam | knaqur me punen e angazhimin, por mundemi edhe me teper, edhe perkunder

asaj ge qysh nga viti | ri 2019, e deri tani, ne qdo departament ka pasur perparim te dukshem e
pozitiv.




